
paskola
2013 m. biudžeto 

lėšų likutis 

1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

373.40

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

176.60

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

189.80

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.80

18.2 Baisogalos seniūnija 18.20

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

5.00

6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

203.00

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

30.00

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

1.00

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

5.00

10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

62.40

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

0.30 14.70

Finansavimo šaltinis, tūkst. Lt

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas



paskola
2013 m. biudžeto 

lėšų likutis 

Finansavimo šaltinis, tūkst. Lt

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

66.90

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9.00

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

96.80

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

130.00

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

315.00

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

30.00

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

230.00

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

120.00

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

340.00

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

16.00

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

19.00

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

11.00

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija

43.50

25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

150.00

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija 0.00 10.50



paskola
2013 m. biudžeto 

lėšų likutis 

Finansavimo šaltinis, tūkst. Lt

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija 26.00

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

250.00

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija 190.00

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

42.00

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

1500.00

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

22.00

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

150.00

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

0.00 70.00

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

0.00 26.00

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

212.40

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija

277.40

38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

50.00



paskola
2013 m. biudžeto 

lėšų likutis 

Finansavimo šaltinis, tūkst. Lt

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija 24.20

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija 11.90

Iš viso: 5555.80 0.00 3745.10 1810.70



1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18.2 Baisogalos seniūnija

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas
Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

373.40

176.60

189.80

36.80

5.00

203.00

30.00

1.00

5.00

62.40

0.30 14.70

Investic.sk Administracija



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija
25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Investic.sk Administracija

66.90

9.00

96.80

130.00

315.00

30.00

230.00

120.00

150.00

0.00



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija
38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Investic.sk Administracija

250.00

42.00

1500.00

22.00

150.00

0.00

0.00

212.40

50.00



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija

Iš viso: 5555.80 0.00

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Investic.sk Administracija

1128.50 967.20 2376.40



1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18.2 Baisogalos seniūnija

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas
L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Administracija Šeduvos miesto sen.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija
25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Administracija Šeduvos miesto sen.

340.00

16.00

19.00

11.00

43.50



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija
38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Administracija Šeduvos miesto sen.

26.00

70.00

26.00

277.40



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija

Iš viso: 5555.80 0.00

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Administracija Šeduvos miesto sen.

802.90 26.00 0.00



1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18.2 Baisogalos seniūnija

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas
Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Lizdeik.gimnaz.Radviliškio sen.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija
25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Lizdeik.gimnaz.Radviliškio sen.

0.00 10.50



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija
38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Lizdeik.gimnaz.Radviliškio sen.

190.00



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija

Iš viso: 5555.80 0.00

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Paskola

Lizdeik.gimnaz.Radviliškio sen.

0.00 10.50 190.00



1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18.2 Baisogalos seniūnija

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas

Aukštelkų sen.

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Lizdeik.gimnaz.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija
25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija

Aukštelkų sen.

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Lizdeik.gimnaz.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija
38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

Aukštelkų sen.

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Lizdeik.gimnaz.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija

Iš viso: 5555.80 0.00

Aukštelkų sen.

L.B.l. 

2013 m.

Paskola L.B.l. 

2013 m.

Lizdeik.gimnaz.

24.20

0.00 24.20 0.00



1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18.2 Baisogalos seniūnija

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas

Baisogalos sen. Šaukoto sen.

Paskola L.B.l. 2013 

m.

Paskola

18.20



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija
25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija

Baisogalos sen. Šaukoto sen.

Paskola L.B.l. 2013 

m.

Paskola



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija
38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

Baisogalos sen. Šaukoto sen.

Paskola L.B.l. 2013 

m.

Paskola



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija

Iš viso: 5555.80 0.00

Baisogalos sen. Šaukoto sen.

Paskola L.B.l. 2013 

m.

Paskola

0.00 18.20 0.00



1 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Radviliškio 

rajone (Karčemose, Linkaičiuose, Radviliškyje, Kutiškiuose, Šniūraičiuose, Šiaulėnuose, 

Šaukote, Alksniupiuose, Sidabrave, Raudondvaryje, Pakiršinyje (Vainiūnuose), 

Gražioniuose,  Aukštelkuose)

373.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

2 Radviliškio miesto vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija 176.6 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

3 Radviliškio rajono savivaldybės Juodelių tvenkinio ant Miegoto upės ir Sidabravo 

tvenkinio ant Kiršino upės hidrotechnikos statinių ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančių tiltų rekonstrukcija 

189.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

36.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18.2 Baisogalos seniūnija

5 Radviliškio miesto sodų bendrijų teritorijų konversijos į gyvenamąsias teritorijas detaliųjų 

planų parengimas

5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
6 Teminio verslo plėtra Latgalos ir Radviliškio regionų kaimuose 203.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

7 Radviliškio miesto Žaliosios, Kovo 11-osios ir dalies Alytaus gatvių rekonstrukcija 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8 Radviliškio rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano parengimas 1.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

9 Radviliškio rajono savivaldybės darbuotojų gebėjimų tobulinimas 5.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
10 Sidabravo kapinių drenažo sistemos įrengimas 62.4 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

11 Aikštelės ir važiuojamosios dalies prie Šeduvos kapinių įrengimas 15.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojas

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                                                                                                                                                        

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI SAVIVALDYBĖS PRISIDĖJIMUI REIKALINGŲ LĖŠŲ                                                                                                                                                   

2014 METŲ BIUDŽETO PROGRAMA 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio centrinės aikštės rekonstrukcija4

Projekto pavadinimas

Šaukoto sen.

L.B.l. 2013 

m.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

12 Žeimių kaimo drenažo sistemų renovavimas 66.9 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

13 Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 9.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

14 Radviliškio rajono Baisogalos gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

96.8 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

15 Radviliškio rajono Šeduvos miesto parko, esančio Sodų g. 5A, Šeduvoje, Radviliškio r. 

sav., viešųjų erdvių sutvarkymas

130.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

16 Kleboniškio kaimo buities muziejaus statinių tvarkybos darbai 315.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

17 Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis sutvarkymas 30.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

18 Lizdeikos gimnazijos pastato vidaus patalpų paprastasis remontas 230.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

19 Naujų investicinių projektų (galimybių studijų), kitos projektinės dokumentacijos 

rengimas, projektų sukurto turto draudimas

120.0 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

20 Radviliškio r. sav. Pakalniškių, Šaukoto, Pavartyčių ir muzikos mokyklų katilinių 

rekonstrukcija (kreditorinis)

340.0 Savivaldybės 

administracija

21 Skėmių kaimo bendruomenės projekto „Kepėjų kaimas“ įgyvendinimas 16.0 Savivaldybės 

administracija

22 Pociūnėlių kaimo bendruomenės projekto„Sveiko maisto kaimas“ įgyvendinimas 19.0 Savivaldybės 

administracija

23 Aukštelkų kaimo bendruomenės projekto „Aktyvaus poilsio kaimas“ įgyvendinimas 11.0 Savivaldybės 

administracija

24 VVG „Radviliškio lyderis“ ir kiti bendruomenių projektai 43.5 Savivaldybės 

administracija
25 Naujų teritorijų planavimo dokumentų rengimas 150.0 Savivaldybės 

administracija

26 Žemės sklypų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Linkaičių g. 139, 140, 141 Linkaičių k., 

Radviliškio r. sav.,  ribų nustatymo, bei teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 

nustatymo detalusis planas

10.5 Radviliškio seniūnija

Šaukoto sen.

L.B.l. 2013 

m.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

27 Dviračių ir pėsčiųjų takų sistemos išvystymo Radviliškio rajono savivaldybės Radviliškio, 

Šeduvos ir Baisogalos seniūnijose, specialusis planas

26.0 Šeduvos seniūnija

28 Alksnupių pagrindinės mokyklos profilaktoriumo su baseinu pastato dalies rekonstravimo, 

Algirdo g. 24, Alksniupių k., Radviliškio r. sav., darbai, projekto vykdymo priežiūros 

išlaidos, koreguoto projekto ekspertizė

250.00 Savivaldybės 

administracija

29 Radviliškio Lizdeikos gimnazijos vidinio kiemo dangos ir šaligatvių atnaujinimas 190.00 Lizdeikos gimnazija

30 Radviliškio r. sav. Baisogalos kultūros namų pastato, Maironio g. 46, Baisogalos mstl., 

Radviliškio r. sav., rekonstrukcija

42.00 Savivaldybės 

administracija

31 Radviliškio m. sporto komplekso baseino statyba 1500.00 Savivaldybės 

administracija

32 Radviliškio m. A. Brazausko ir V. Kudirkos g.  rekonstravimo techninio darbo projektų 

parengimas bei  jų bendrosios ekspertizės atlikimas 

22.00 Savivaldybės 

administracija

33 Radviliškio r. sav. Šeduvos m. kapinių išplėtimo infrastruktūros sukūrimas 150.00 Savivaldybės 

administracija

34 Bendro naudojimo paviršinių nuotekų įrengimo darbai 70.00 Savivaldybės 

administracija

35 Šeduvos gimnazijos, Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. sav., stadiono su lauko aikštynais 

rekonstravimas

26.00 Savivaldybės 

administracija

36 Radviliškio miesto Miško gatvės (Nr. RD8035 ir Nr. RD8036) rekonstravimas 212.40 Savivaldybės 

administracija

37 Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 277.40 Savivaldybės 

administracija
38 Kitų techninių projektų rengimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra, turimų 

techninių projektų sąmatų perskaičiavimas naujomis kainomis, ekspertizės išvadų 

atnaujinimas, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios tecninės inžinerinės 

paslaugos

50.00 Savivaldybės 

administracija

Šaukoto sen.

L.B.l. 2013 

m.



Eil. Nr.

Savivaldybės lėšų 

dalis tūkst Lt                     

2014 m.

Asignavimų valdytojasProjekto pavadinimas

39 Pėsčiųjų- dviračių tako tiesimo krašto kelyje Nr. 212 Radviliškis–Pakruojis ruože nuo 0,00 

iki 5,90 km (iki Aukštelkų gyvenvietės) projektinių pasiūlymų parengimas

24.20 Aukštelkų seniūnija

40 Šaukoto seniūnijos bendrojo paviršinio nuotekų šalinimo sistemos Pievų g. 6, 8, 12, 

Šiaulėnų g. 23 techninio projekto parengimas

11.90 Šaukoto seniūnija

Iš viso: 5555.80 0.00

Šaukoto sen.

L.B.l. 2013 

m.

11.90

11.90


	1392624540836.xls

